Sagiensis decora manet cathedralis ecclesia, sanctorum martyrum Gervasii et 

Prothasii honore consecrata, in qua fuerunt episcopi : 
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Gaufridus, cujus obitus sollemniter agitur in ecclesia Rothomagensi 11 ka- 
lendas Februari *. 

Thomas". , 

Johannes’. 

Gervasius’°. 

[ LEXOVIENSES EPISCOPI. | 

Lexoviensis ecclesia beati Petri, apostoli , facultatibus non impar ceteris Neus- 

trie episcopatibus sacrisque reliquiis, quia ibi fertur honore debito observari 

corpus sanctissimi Ursini, primi Bituricensis archiepiscopi, atque sancti Candidi 

episcopi, cum aliis reliquiis. Ibi fuerunt episcop! : 
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Willermus’. 

Fulco’. 
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Guido de Merula, obit vir kalendas Maii”. 

Guillelmus de Asinariis, cantor ejusdem ecclesia. MCCLXXXxv’. 

Johannes!®. 

Guido de Haricuria, \ir magnanimus, frater Roberti, Constantiensis episcop1, 

licet non compar in litteratura, tamen non impar in tuitione ecclesiastica. Obiit 
vit kalendas Maii®. 

Guillermus de Caro Monte, natione Vulcassinus, ejusdem ecclesie canonicus"’. 

Guillermus, natione Lemovicensis, primo monachus ordinis Sancti Benedicti, 

¢ vir litteratus, provisione pape Clementis VI factus est abbas Sancti Taurini 
Ebroicensis, deinde episcopus Tricastinus et postea Lexoviensis..Hic pradicator 

illustris, licet jurista, multam habuit diligenciam ad claudendum urbem Lexo- 
viensem anno Domini M.ccc.Lvit, propter guerras regum |’rancorum, Anglorum 
et Navarre. Tunc abiit Avinioni, et miserabili eventu domus in qua inierat com- 

u busta est, et ipse periit anno Domini M.ccc.LVvIM. 
Johannes dictus Dormiens”, sed in negotiis suis satis vigilans , ducis Normanniz 

regentisque Francorum cancellarius, ab episcopatu Lexoviensi translatus est 
Belvaco. 

' Ibid. secundum affectionis sue. .... 

* De eodem episcopo hec seculo XIV notata sunt ad 
calcem codicis Bibl. imp. signati frangais 4gA6 : 

_ Anno Domini m® ccc? quinquagesimo octavo, 111" 
die mensis Junii, apud Rothomagum, obiit et decessit 
a mundo vir bone memoria magister Johannes Haut 

fut né, episcopus Abrincensis, et fuit inhumatus et se- 

pullus in monasterio abbatia Sancti Audoeni Rothoma- 
gensis, in capella sancti Andree apostoli, in sinistra 
parte ipsius capella, prope capellam beatissime geni- 
tricis Marie, matris Domini nostri Jesu Christi, et fuit 

apportatus de loco ubi decessit ad dictum monasterium 
Sancti Audoeni cum magna sollemnitate, processione 
omnium religionum civitatis Rothomagensis ac decani 
et capituli majoris ecclesie Rothomagensis, prasen- 
tibus domino archiepiscopo, decano ipsius ecclesia , ac 
magna et copiosa congregatione populi tam ecclesias- 
tici quam secularis, et in choro dicti monasterii fuit so- 
lemniter celebratum pro anima ipsius servicium Placebo 

et Dirige vi‘ die pradicti mensis, et septima die corpus 

ipsius traditum ecclesiastice sepulture, et decantavit 

majorem missam decanus ecclesie Rothomagensis, has 

buitque conventus Sancti Audoeni pro pitantia die suze 

sepulture xx libras turonensium, et septima die sux 

sepulture x libras turonensium. : 
’ Roberti Porte nomen eadem manu sed recentiore, ut 

videtur, atramento notatum est. — Robertus die 5 Nov. 

1359 regalia obtinuit. 

' Thomas de Alnoto, a. 1278 defunctus. 
* Johannes de Berneriis qui a. 1294 obit. 

Gervasius a. 1356 electus. 

” Guillelmus de Ponte Arce, qui in manibus Odonis Ri- 
gaudi a. 1250 cessit. 

* Fulco Dastin, 1250-1267. 

" Guillelmus de Asneriis, a. 1285 electus. 
'° Johannes de Samois. 

'' Obit a. 1349. P 
Velius de Dormannis , valgo de Dormans. 

2 

1255. 

» 1285. 

1336. 

* fol. 45 verso. 

» fol. 54 verso. 

* fol. 8. 

POLYPTYCHUM ROTOMAGENSIS DIOECESIS. 

MONITUM. 

Chronicis Normannicis interserenda duximus vetera Rotomagensis 

et Constantiensis dicecesium polyptycha, quorum utrumque regnante 

sancto Ludovico confectum est. In eis enim habetur commemoratio 

earum rerum que in monasticis chronicis annotate sunt multarumque 

aliarum quas medii evi annalium scriptores neglexerunt quasque 
magna industria perquirunt neoterici. 

Rotomagense polyptychum, contentum in Imperialis bibliothece 

codice latino 11052 (olim suppl. lat. 718), archiepiscopo Odoni 
Rigaudi (1248-1275) sepius addictum, in ordinem redactum esse 
constat dum Petrus de Colle Medio sedem archiepiscopalem teneret 

(1236-1244), cum in clausula ad ecclesiam Villariensem spectante * 

Mauritius, qui proximus ante Petrum fuerat, dicatur ultimus archiepi- 

scopus, cumque in duobus aliis locis Petrus ipse nominetur ut Roto- 

magensi ecclesiz presidens : « Ecclesiz de Freellis contentio est super 

«jure patronatus inter dominum archiepiscopum Petrum et abbatem 

« Sancti Dionisii in Francia>; » — « Ecclesie de Gourello super jure 

« patronatus est contentio inter dominum archiepiscopum Petrum et 

«dominum de Montiniaco‘. » 

Polyptychi auctor recensuit singulas ecclesias precipuasque ca- 

pellas, et de unaquaque notavit quis fuerit patronus, quis rector vel 

vicarius, a quo archiepiscopo (Rotrodo 1164-1183, Galtero 1184- 

1207, Roberto 1208-1221, Theobaldo 1222-1229, Mauritio 1231- 
1235, vel Petro 1236-1244) fuerit receptus rector vel vicarius, quanti 

estimarentur annui beneficiorum redditus, quotque parochiani ad sin- 

gulas spectarent ecclesias. 

EF beneficiorum valore ibi annotato decime aliaque ecclesiastica 

tributa, de quibus plura documenta tomo nostro XXI exhibuimus, per- 

cipiebantur; ex parochianorum numero, nonnulle obventiones, et in- 

ter cetera debitum quoddam, gallice dictum /a débite, id est pecunie 

summa quam unaqueque parochia ad tuendam cathedralem eccle- 

siam quotannis conferebat quaque sic constituta fuerat ut quot pa- 

rochiani, id est familie, in recensione designati fuissent, tot denarii 
solverentur'. Qua cum ita sint, ex debiti summa definiri potest paro- 
chianorum numerus. 

In intervallis qua de industria reliquerat primus amanuensis, ad- 

jecte sunt tempore archiepiscoporum Odonis Rigaudi (1 2 48-1275) et 

De modo soivendi debiti, vid. Regestum Radulphi Roussel (cod. lat. 5197), cujus prefationem edemus infra 
in Appendice ad Polyptychum Rotom. 
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Guillelmi de Flavacuria (1278-1306) multe magnique momenti an- 
notationes, quas uncis distinctas edemus. 

Recentiora parochiarum nomina, precipue ad fidem libri cui titu- 

lus : Description historique de la haute Normandie, adjecimus, universis 

uniuscujusque decanatus ecclesiis simul initio capitum congregatis, 

quia note singulis clausulis apposite justum modum excessissent. 
—— > 

7 

INCIPIT ARCHIDIACONATUS MAJOR. 

INCIPIT DECANATUS CHRISTIANITATIS ROTHOMAGENSIS !. 

a Ecclesia Sancti Machuti®. Parrochiani mille quingenti. Valet ¢ et Lx 1.; sed inde 

tenetur sacerdos archiepiscopo reddere x |., et capitulo Rothomagensi x |. Archie- 

piscopus, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam domino Andrew 
resbitero. Item domino Tyerrico.| 
Ecclesia Sancti Pauli. Parrochiani u.c. Non habet redditus determinatos, sed 

recipit a priorissa singulis mensibus xx s., nec recipit curam ab archiepiscopo, 

sed instituitur ab abbatissa de Monasterio Villari, auctoritate papx, ut dicitur. 
Ecclesia Sancti Viviani. Parrochiani mille trecenti. Valet cc et octoginta |. Abbas 

Sancti Audoeni Rothomagensis, patronus, et percipit ibi xx |. annuatim. [Archie- 

piscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Johannem de Sereno Fonte, ad presenta- 
tionem abbatis et conventus Sancti Audoeni Rothomagensis. | 

Ecclesia Sancti Nigasii. Parrochiani quadringenti et 1. Valet ¢ 1. Abbas Sancti 
Audoeni Rothomagensis, patronus. 

Ecclesia Sancti Audoeni. Parrochiani circa quadringenti. Valet circa c |. Sacrista 

et elemosimarius percipiunt ibi [xxx] 1. Abbas Sancti Audoeni, patronus. [Magister 

p Martinus de Burgo Acardi receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prae- 
sentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia Sancti Gildardi. Parrochiani circa 111.c. Archiepiscopus, patronus. Valet 

octoginta |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Roberto, decano tunc 
temporis christianitatis Rothomagensis. Item magistro Johanni Gasconi.| 

— Ecclesia Sancti Laurencii. Parrochiani trecenti. Valet nonaginta |. Abbas Sancti 
Wandregisilli, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Rober- 
tum Preudomme, ad presentationem dicti abbatis. In dicta ecclesia Sancti Lau- 

~~] 

iw] 

' Initio codicis (fol. 5 verso) adjectus est nonnuallarum hannes de Ons, quam ei contulit Guillelmus thesaura- 
capellaniarum index, cujus textum hic in annotationibus rius, executor dicti Johannis. 
representandum duximus : Nota de Clemente de Longo Vico. 

Hee sunt capellanie in ecclesia Rothomagensi, qua- Hew sunt quarum dominus * est patronus. 

rum dominus archiepiscopus est patronus. Patronus est capellania: magistri Reginaldi de Calvo 

Capellania magistri Reginaldi de Calvo Monte valet Monte ; capellani# domini Ludovici ; capellania domini 

xxx |. vel plus : videantur littera de emptionibus factis. Andree; capellania domini Radulphi Anglici; item ca- 

Capellania domini Andree, que fuit pro Petro Mi- pellanie Laurencii dicti ! Aloue, pro Radulpho de Don- 

chaelis, valet circa xxx |. : jone ; capellania Sancta Anne. (Voces capellanie S. Anne 
Capellania domini Guillelmi dicti Comitis, pro archi- _ secunda manu seculo XIV adjecte sunt.) 

diacono Reginaldo, valet circa xx I. * Saint-Maclou, Saint-Paul, Saint-Vivien, Saint-Ni- 

Capellania Ricardi de Vicecomitatu valet xv I. caise, Saint-Ouen (postea Sainte-Croix-Saint-Quen) , 
Capellania Haisie Nourjout, que est apud Boscum Saint-Godard, Saint-Laurent, Saint-Patrice , Saint-André- 

Rogeri, valet xx |. Transferenda est ad ecclesiam Rotho- hors-la-ville, Saint-Vigor, Sainte-Marie-la-Petite , Sainte- 
magensem juxta voluntatem defuncte. Croix-des-Pelletiers , Saint-Pierre-l'Honoreé, Saint-Jean , 

Capellania archidiaconi Johannis de Sarqueus non Saint-Lé, Saint-Amand, Saint-Nicolas, Saint-Herbland , 
habet patronum determinatum, quod ego sciam. Voluit Notre-Dame-la Ronde, Saint-Denis, Saint-Martin -du- 
tamen quod magister Guirardus, socius suus, conferret Pont, Saint-Etienne-des-Tonneliers, Saint-Cande -le - 

eam quamdiu viveret. Jeune, Saint-Pierre-du-Chatel , Saint-André-dans-la-ville , 
Capellania domini Michaelis de Sancto Ermelando pro Saint-Vincent, Saint-Eloi, Saint-Michel, Saint-Sauveur, 

Lucratore. Saint-Pierre-le-Portier, Canteleu sur-Croisset, le Mont- 

Item quatuor capellanie quarum quelibet valet aux-Malades, Saint-Agnan sur-Rouen, Bois-Guillaume , 
xv 1. et quatuor quarum quelibet valet xv marchas. Isneauville, Fontaines-sous-Préaux, le Vivier, Car- 

Item capellania Rogeri Canousart perficienda in Al- ville-sur-Rouen, Saint-Hilaire, Saint-Sever, Vissel, 
bania, cum aliis capellaniis et beneficiis Albaniz. Grand -Couronne, le Grand -Quevilly, le Petit-Quevilly, 

Item capellania Johannis de Brequegny, clerici , aug Moulineaux, Saint-Etienne, la Grande-Eglise, Saint 

mentata per executores Galteri Blondel, valet circa xx |. Martin -sur-Renelle, Saint-Matthieu 4 Saint-Seyer, fe 

Patronus non est determinatus. Quam habet dominns Jo- Quesne-Canu 4 Moulineaux 

fol. 6 

* archiepi 

scopus. 
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rencii fundata est quedam capellania de bonis Hely Pictaviensis, quondam civis | 

Rothomagensis, cujus archiepiscopus est patronus. V alet xv 1. Archiepiscopus Odo 

Rigaudi contulit eam Girardo clerico. — Johannes dictus Papin, burgensis Ro- 
thomagensis, instituit quandam capellaniam in ecclesia Sancti Laurencti Rotho- 

magensis, de bonis testamenti uxoris sue, Basile nomine, ad quam presentavit 

nobis hac prima vice, et de cwtero dominus Rothomagensis archiepiscopus erit 1 
patronus.| 

Ecclesia Sancti Patricii. Parrochiani trecenti et quadraginta. Cancellarius Ro- 
thomagensis, patronus ratione cancellaria, et percipit ibi xu s. annue pensionis ; 

et abbas de Cerisiaco Lx s., ratione cujusdam transactionis habit inter ipsum et 

presbiterum ecclesiw. Valet presbitero Lx |. 

Ecclesia Sancti Andree extra portam. Parrochiani circa octoginta. Valet circa 

xx 1. Abbas Gemeticensis, patronus, cui presbiter reddit xxx et 1 s. pro orto et 

tenemento suo. : 

Ecclesia Sancti Vigoris. Parrochiani Lxx. Valet xxx |. Archiepiscopus, patronus. 

| Ascius dictus le Tort, quondam civis Rothomagensis, instituit quandam capella- 

niam in ecclesia Sancti Vigoris Rothomagensis, usque ad valorem xx l. t., prout 

in littera testamenti sui continetur; et voluit pradictus Ascius quod uxor sua, 

quoad vixerit, sit patrona ejusdem capellania ; voluit etiam quod archiepiscopus 

Rothomagensis, qui pro tempore fuerit, sit patronus ejusdem capellanie post 

mortem uxoris sue supradicte, Magister Johannes, archidiaconus et vicarius 
Odonis Rigaudi, recepit ad dictam capellaniam Nicholaum dictum Vicinum, ad 
presentationem mulieris supradicte. | 

Feclesia Sanctee Marie Parvee. Parrochiani c. Valet presbitero xxx 1. Solvit can- 

cellario annuatim xx s. Cancellarius, patronus. [| Magister Johannes Poyriers re- 
ceptus ab archiepiscopo Odone, ad presentationem dicti cancellarii. Item Johannes 
dictus Coipel. Item Reginaldus de Sappo.] 

Ecclesia Sancte Crucis. Parrochiani circa c. Valet circa xx |. Abbas Sancti 

Audoeni, patronus; percipit ibi x1 s. annuatim; abbas Sancti Georgii de Bauquier- 

villa, vs. 

Ecclesia Sancti Petri Honorati. Parrochiani cxx. Valet xxx 1. Abbas Sancti Au- 

doeni, patronus; percipit ibi x s. annuatim. [Ricardus de Schala, prasentatus ab 

abbate Sancti Audoeni, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad praesen- 

tationem dicti abbatis. Item Remigius.] 

Ecclesia Sancti Johannis super Renellam. Parrochiani cc. Valet 1 |. Prior Sancti 

Laudi presentat archiepiscopo ad curam. 

Keclesia Sancti Laudi. Valet xu 1. Prior Sancti Laudi praesentat ad curam. 

Keclesia Sancti Amandi. Parrochiani circa octoginta. Valet circa xx |. Abbatissa 

Sancti Amandi, patrona. 

Ecclesia Sancti Nicholai. Parrochiani ix. Valet circa xt 1. Capitulum Rothoma- 

gense, patronus. Percipit in eadem dictum capitulum xv I. [Magister Petrus de . 

Carvilla fundavit ibi quandam capellaniam , ad quam presentaverunt ejus' exequ- 

tores ipsius prima vice; de ctero conferet dominus archiepiscopus. | 

Ecclesia Sancti Ermelandi. Parrochiani octoginta. Valet xt 1., absque portione 

xv! librarum quas percipit ibi magister Tholomeus, canonicus Rothomagensis, pa- 
tronus dicte ecclesia ratione sue prebende. {In ecclesia Sancti Ermelandi fun- 

data est quedam capellania a Guillelmo dicto Lucratore et ejus uxore, civibus 

Rothomagensibus. Valet xv 1. Archiepiscopus, patronus. Archiepiscopus Odo Ri- 

gaudi contulit eam Michaeli clerico. Item alia per executores Perronelle Audos, 

civis Belvacensis, cujus fuit executor magister Stephanus de Quemino; quam 
habuit primo N. de Posterna, ad presentationem dicti executoris; de cetero do- 

minus archiepiscopus erit patronus. | 

Ecclesia Sancta Marie Rotunde. Parrochiani _—”. Ibi sunt tres canonici, unus 
curatus horum. Dominus rex, patronus. Tres vicarii, quos canonici presentant 

Vox ejus delenda. — * Numerus cod. abest. 
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4 archiepiscopo, quilibet suum. Valet ecclesia curato circa xu |. | Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Johannem presbiterum ad curam dicte ecclesia, ad pra- 

sentationem domini regis.| 
Ecclesia Sancti Dionisii. Parrochiani cxx. Valet xx 1. Cantor Rothomagensis, 

patronus, et percipit ibi c s. annuatim. [ ‘ receptus fuit ad prasentationem 

gs cantoris Rothomagensis ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
Ecclesia Sancti Martini juxta pontem. Parrochiani cxx. Valet xxxv 1. Abbatissa 

Sancti Amandi, patrona. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum, ad 
resentationem dicta abbatisse.| 

Ecclesia Sancti Stephani de vico Tonellariorum. Parrochiani cxx. Valet xi 1. 

¢ Abbas Sancti Audoeni, patronus; ibi percipit xxx s. annuatim. {Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit magistrum Helyam, ad presentationem abbatis predicti.| 

Ecclesia Sancti Candidi Junioris. Parrochiani cim. Valet xt 1. Episcopus Lexo- 

viensis, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum de Trubevilla, 

ad presentationem dicti episcopi. Item magistrum Robertum de Bello Campo.| 

p Ecclesia Sancti Petri de Castro. Parrochiani octoginta. Valet xvi 1. Abbas Sancti 
Audoeni, patronus, et percipit ibi XL s. annuatim. 

Ecclesia Sancti Andree in vico Fabrorum. Parrochiani Lx. Valet xxvi |. Abbas 

Sancti Audoeni, patronus, et percipit ibi xi s. annuatim. 

Ecclesia Sancti Vincentii. Parrochiani cc". Valet vicaria xxv 1. [bi fundata est 

gE quedam prebenda Rothomagensis. Canonicus illius praebende, patronus. 

Ecclesia Sancti Elegii. Parrochiani cc" ix. Ibi est fundata quedam prebenda 

Rothomagensis ecclesia. Canonicus dicta prabende, patronus. Valet vicaria circa 
xx |. In dicta parrochia est quedam capella in domo Filiarum Dei, cujus pra- 

sentalio pertinet ad dictum canonicum. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

F Petrum vicarium, ad prasentationem domini Guillelmi de Nangis, tune canonici 
Rothomagensis, qui prebendam suam percipiebat ibidem.| 

Ecclesia Sancti Michaelis. Parrochiani cxu. Valet tx 1. Abbas de Monte Sancti 

Michaelis de Periculo maris, patronus; percipit ibi Ls. annuatim. 

Keclesia Sancti Salvatoris. Parrochiani octoginta vu. Valet L 1. Capitulum Ro- 

¢ thomagense, patronus. Et abbas Sancti Audoeni percipit ibi xiv s. annuatim, et 

dictum capitulum xty s. 

Ecclesia Sancti Petri Portarii. Parrochiani txvs. Valet xx lL. Archiepiscopus, pa- 

tronus. {Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi 

patris Odonis Rigaudi, contulit eam Gaufrido dicto le Tieullier subdiacono. | 
H eclesia de Cantu Lupi. Parrochiani c.xxx. Dominus rex, patronus. Valet x I. 

Ecclesia de Monte Leprosorum. Parrochiani Lxx. Prior ejusdem loci, patronus. 

Presbiter, cum suo clerico, habet ibi victum in mensa canonicorum, et ultra hoc 

percipit ibi vr 1. 

Ecclesia Sancti Aniani. Parrochiani L. Dominus rex, patronus. Valet xxxv |. 

3 Ecclesia de Bosco Guilielmi. Parrochiani cc". Abbas Sancte Katerine, patronus. 

Valet presbitero ixx |. 

Ecclesia de Yneauvilla. Parrochiani cx. Abbas Sancti Audoeni, patronus. 

Valet xt 1. [Odo presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Odone 
Rigaudi. Item Ricardus. Item Radulphus de Homma.| 

K Ecclesia de Fontibus. Parrochiani xtvur. Valet xxv |. Dominus Johannes de 

Mauquenchi, miles, patronus. 

Ecclesia de Viviario. Parrochiani Lx. Dominus ville, patronus. Valet xxx |. 

Ecclesia de Carevilla. Parrochiani v11.xx. Prior de Monte Leprosorum, patronus. 

Valet xxxv l. Capella Sancti Audoeni de Loncpeen in eadem parrochia. | Item ma- 

L gister Johannes de Noientello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit 

ad ecclesiam predictam Guillelmum de Fusquereio, clericum, ad praesentatio- 
nem predicti prioris.| 

Ecclesia Sancti Hilarii. Parrochiani circa nonaginta. Magister Tholomeus, pa- 

Locus in cod. vacuus. 
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tronus, ratione praebende sue Rothomagensis. Valet xiv 1. — Capella Sancti 4 
Agidii de Repevilla, in parrochia predicta. Presbiter Sancti Hylarii debet ibi 
deservire. 

Ecclesia Sancti Severi juxta Rothomagum. Abbas Becensis, patronus. Parro- 

chiani ccc". Valet xxxv 1. 

Ecclesia Sancti Martini de Oissello. Parrochiani cc" xi. Johannes de Sancto x 
Sansone, armiger, patronus, ratione uxoris sue. Valet ixx |. 

Ecclesia Magne Corone. Parrochiani v1.xx. Prior Aulez Puellarum, patronus. 

Valet xxv 1. 

Ecclesia de Kevilliaco Magno. [Parrochiani 111.xx. Valet xx 1. Archiepiscopus , 
patronus. Guillelmus ig contulit eam Guillelmo presbitero.| C 

Ecclesia de Kevilliaco Parvo. | Abbas Beccensis, patronus.| 

Ecclesia de Molendinfelllis. [Valet xvi 1. vel circa. Archiepiscopus Odo Ri- 

gaudi recepit Guillelmum de Magnevilla, ad presentationem prioris Aule Puella- 

rum. Item Petrum Recuchon'.| 
Parrochia Sancti Stephani in ecclesia Rothomagensi. D 
Ecclesia Sancti Martini super Renellam. Parrochiani vn.xx. Valet 1. 1. Capitulum 

Rothomagense, patronus, et percipit ibi x 1. annuatim. 

[In manerio archiepiscopi apud Sanctum Matheum de Ermentruvilla fundave- 

runt quandam capellaniam Petrus filius Michaelis et Aelicia, ejus uxor, cives 

Rothomagenses, ad quam dicti Petrus et Aelicia ac Guillelmus, eorum filius, de- £ 

bent presentare quamdiu vixerint, et eandem capellaniam vacare contigerit. Et 

nolandum est quod post ipsorum trium decessum, archiepiscopus Rothomagensis 
qui pro tempore fuerit et ejus successores erunt patroni capellaniz memorate. 

Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Andream in dicta capellania primum insti- 
tutum, ad praventationsm dictorum Petri et Aelicia. Valet xxvii 1. Ibidem postea F 

heconet collocate sorores que sunt ibi.] 

[(Capellania leprosaria de Quercu Canuta. Valet xv 1. Archiepiscopus, patronus. 
Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Radulpho presbitero. Item Petro. 

[Vincencius de Valle Richerii, quondam civis Rothomagensis, duas capellanias 

fundavit, et dotavit quamlibet de =” |. t.; non sunt tamen certi loci assignati 

ubi hujus modi capellaniis serviatur, et sic fuerunt fundate quod ipse prima vice 

presentaret ad eas, et deinde esset in posterum archiepiscopus patronus earum. 

Cujus rei gratia, Guillelmus archiepiscopus illam quam Guillelmus Renoudi ex 

presentatione dicti Vincencit obtinebat, post ejus obitum, contulit jure suo Jo- 

hanni de Formetot, presbytero, et aliam quam Johannes Vimerii ex eadem pre- 

sentatione tenebat, post obitum ejus, contulit jure suo Petro de Quemino, clerico.| 

~ @2 

DECANATUS DE BURGO THEROUDI. 

Ecclesia de Furcis®. Abbas de Becco, patronus. Valet xu |. Parrochiani vi.xx. R. 

presbiter, prasentatus a dicto abbate et receptus a domino Petro. | Magister Jo- 

hannes de Dumo qui nunc est receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad J 

presentationem dicti abbatis. Item Guillelmus, nepos abbatis, receptus fuit ab 
eodem archiepiscopo, ad prasentationem ipsius abbatis. Item Petrus ab eodem 
archiepiscopo, ad presentationem ejusdem abbatis.| 

Le Tuit Symer. Rex, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxvit. Guillelmus pres- 

biter, presentatus a Ricardo, quondam domino dicte villa, quo recedente in k 

Hiberniam, devenit patronatus ad regem. Dubitatur si rex sit patronus. [ Archiept- 

' Voces Item P. Recuchon bis in cod. exarate sunt. ville-sur-le-Bec , Berville-en-Campagne , Maleville-sur-le- 

* Numerus cod. abest, Bec, Saint- Martin-du-Pare, Saint-Paul-de-Fourques, 
Saint-Eloi-de-Fourques , Tuit-Simer, Bardouville, Gros-Teil, Houlbec, Valeville, Saint-Denis-des-Monts , 

Anneville-sur-Seine , Berville-sur-Seine, Obourville-sur- 

Seine, Iville-sur-Seine, Bos-Gouet, Touberville, Tuit- 

Hébert, Bos-Bénard-Cressi, Bos-Bénard-Commin, In- 

freville, Angoville, Bourg-Theroude , Boissay-le-Chatel , 
Baville, Teillement, Vouecreville , Bos-Renoul, Bonne- 

Saint - Filibert- sur - Boissay, Bos-Guerard-en-Roumois , 

Marcouville-en-Roumois, Bocherville-en-Roumois, Bos- 

Norman, Bos-Roger-de-la-Londe, Tuit-Heudebert, la 

Londe-Commin, Elbeuf, Brionne, le Bec-Hellouin, 

Saint Taurin-sur-Fourques , Bos-Robert, Mauny. 
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scopus Odo Rigaudi recepit Stephanum ad presentationem regis, quia, dum inter 

dictum dominum regem, ex una parte, et Johannem de Landis, militem, ex 

altera, contentio esset super jure patronatus ipsius ecclesia, idem miles in assi- 

siis Pontis Arche, coram domino Juliano de Perona, comparens, voluit et con- 
sensit quod presentatus ab eodem rege reciperetur ad eam.| 

Bardolvilla. Heredes Petri de Braia, patroni. Valet xx 1. Parrochiani Lxxxum. 
Guido presbiter, prasentatus a dicto Petro, receptus a domino Mauritio. [Archie- 
piscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Johannem, ad presentationem domini 

Anselli de Braya, militis.] 
Annevilla. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet [1u.xx] 1. Parrochiani vu.xx. 

Guido presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. 

Bervilla super Secanam. Prior Beate Marie de Prato juxta Rothomagum, pa- 
tronus. Valet x1 1. Parrochiani Lxx. Robertus presbiter qui nunc est prasentatus 
fuit a dicto priore et receptus a domino Petro. [Item Guillelmus de Flava Curia, 

archiepiscopus Rothomagensis, recepit Petrum le Fae, ad prasentationem abbatis 
de Becco.| 

Auborvilla. Prior Beate Marie de Prato, patronus. Valet x1 1. Parrochiani t. 
Henricus presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus a domino Theobaldo. 

Huivilla. [Sanctus Leodegarius de Yvilla'.| Guillelmus de Huivilla, [miles,] pa- 

tronus. Valet xu |. Parrochiani v1.xx. H. presbiter, prasentatus a dicto Guillelmo, 
receptus a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem ad 

resentationem dicti Guillelmi militis. — In parrochia de Wivilla de novo fun- 
davit Willelmus, dominus de Wivilla, quandam capellam beats Maria, et ibi in 

feodo suo assignavit xv libratas redditus, auctoritate domini regis, de quo habet 
litteras ipsius. Ad dictam capellam nos’? Odo Rigaudi, Rothomagensis archiepi- 

scopus, recepimus Thomam dictum Moisson, ad presentationem dicti militis. 
Qualiter dictus capellanus habere se debeat erga presbiterum parrochialem, con- 
tinetur in litteris archiepiscopi confectis super hoc, quas habet presbiter parro- 

chialis seu habere debet.} 
Boschus Goeti. Abbas de Pratellis, patronus. Valet xxv |. Parrochiani vu.xx. 

[Magister Radulphus qui nunc est receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 

ad presentationem dicti abbatis. | 
Apud Tubervillam tres ecclesia, videlicet ecclesia Sancta Marie, ecclesia Sanct 

Trinitatis, capella Sancti Audoeni. Prior de Burgo Achardi, patronus. Cedunt 

proventus in usus fratrum. 
Tuit Hebert. Georgius de Bosco Renoldi, miles, patronus. Valet xv |. Parro- 

chiani 111.xx. G. presbiter, prasentatus a dicto Georgio, receptus a domino Theo- 
baldo. 

Bos Bernart de Cressy. Abbas Becensis, patronus. Valet xx 1. Parrochiani t. 
Matheus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. [{Ri- 
cardus presbiter receptus fuit post Evrardum ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 
ad prasentationem dicti abbatis. [tem Petrus, ab eodem archiepiscopo, ad pre- 
sentationem dicti abbatis.] . 

Bos Bernart Comin. Johannes, miles, ejusdem ville dominus, patronus. Valet 

xx |], Parrochiani xxx. Jeronimus presbiter, prasentatus a patre dicti Johannis, 
receptus a domino Theobaldo. [Radulphus presbiter qui nunc est receptus fuit ab 
archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem Thome armigeri, domini ejus- 

dem villa. Item Nicholaus de Mesnillo Wace receptus fuit ad prasentalionem 
dicti Thome, nunc militis. | 

Hyffrevilla. Droco, dominus ejusdem ville, patronus. Valet xxx |. Parrochiani 
. LXxIl. Lucas presbiter, prasentatus a dicto Drocone, receptus a domino Mau- 

ritio. 

Angovilla. Johannes de Haricuria, patronus. Valet xv |. Parrochiami xivi. R. 
presbiter, prasentatus a patre dicti Johannis, receptus a domino Mauritio. [Guido 

Tia in codicis margine secunda manu annotatum est. — * Voves nos O. R. R. archiep. inter lineas adjecte sunt. 
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de Romesio, presentatus a Johanne de Haricuria, receptus a Guillelmo, archiepi- 
scopo Rothomagensi.| 

Burgus Theroudi. Abbas de Ulteriori Portu, patronus, ex donatione Hugonis de 

Ferariis, militis. Valet 1. Parrochiani nu.xx. Georgius presbiter, prasentatus a 
domino Richardo de Haricuria, firmario domini regis, qui tunc gerebat ballum 
dicte terre, et receptus a domino Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
Petrum, ad presentationem magistri Guillelmi de Ferraris, qui, prout nobis' 
constitit, per litteras ballivi qui tunc erat, obtinuit in assisiis Pontis Audomari, 
contra abbatem Ulterioris Portus per inquestam jus patronatus dict ecclesiz super 
quo diutius litigarunt.| 

Bussetum?. Heredes de Buxeto, patroni. Valet t |. Parrochiani txxv. Guillelmus 
presbiter, prasentatus a domino de Tilliaco, qui tunc gerebat tutelam heredum 

de Buxeto, et receptus a domino Petro. (Guillelmus, receptus ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem heredum predictorum. — Apud Buxeium 
castrum est quedam capella, cujus est patronus dominus de Gaciaco, ratione 

uxoris sue, et ad ejus presentationem recepit archiepiscopus Odo Rigaudi Guil- 
lelmum Adelee, presbiterum. Valet x 1.| 

Bavilla. Abbas Sancti Audoeni Rothomagensis, patronus. Valet x 1. Parrochiani 

xxxv. Radulfus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Galtero. 
Teilleman. Dominus de Harecort, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani 111.xx. 

Nicholaus praesentatus a domino Johanne de Bello Monte, gerente tutelam dicti 

domini de Harecort, et receptus a domino Petro. 

Walliqervilla. Abbas de Becco, patronus. Valet xv |. Parrochiani xxx. Radul- 

phus presbiter, prasentatus a dicto abbate et receptus a domino Theobaldo. 

Bos Renolt. Georgius, miles, dominus ejusdem ville, patronus. Valet xv I. 
Parrochiani xxx. Helias presbiter, prasentatus a dicto Georgio, receptus a domino 

Petro. 

Bornevilla. Abbas de Becco, patronus. Valet xxx 1]. Parrochiani c. Johannes 

presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. [Magister Guillel- 

mus receptus fuit ab archiepiscopo Rothomagensi, ad presentationem dicti 
abbatis. | 

[Bervilla. Heredes de Bussey, patronus. Valet personatus xv1l., vicaria xx |. Par- 
rochiani 111.xx. Henricus persona, Guillelmus vicarius, presentati a domino Al- 

marico de Haricuria, persona receptus a domino....°, vicarius receptus a domino 

Roberto. Thomas, persona que nunc est, recepta fuit ab archiepiscopo Odone 

Rigaudi, ad presentationem heredum de Bosseio.| 
Mala villa. Dominus Willelmus de Feugereto, Radulphus de Sancto Dionisio, 

Robertus de Boelleio, Robertus de Quesneio, patroni, hoc modo quod debent 

presentare abbati Gemeticensi, et abbas domino archiepiscopo. Valet 111.xx 1. 
Parrochiani Lx1. Thomas presbiter, prasentatus a praedictis dicto abbati, et ab 

abbate praesentatus domino Mauritio. 

Parcus.Radulphus de Sancto Dionisio, Robertus de Quesneio, Robertus de 
Boelleio, Guillelmus de Feugereio, patroni, hoc modo quod isti quatuor presen- 

tant abbati Gemeticensi, et post modum abbas presentat domino archiepiscopo. 
Valet xv |. Parrochiani L. Philipus, qui nunc est persona, fuit presentatus a pra- 

dictis quatuor, et cum esset abbas excommunicatus et ideo inhabilis ad prasentan- 

dum , dominus archiepiscopus recepit et instituit eum, salvo jure utriusque partis. 

|Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Guillelmo presbitero propter lapsum 
temporis. | 

Sanctus Paulus. Abbas de Becco, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxmm. Ra- 

dulphus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. 

Le Til. Abbas de Becco, patronus. Valet tx |. Parrochiani ccLx. Radulphus 

presbyter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. {Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum ad prasentationem dicti abbatis.| 

' Voct nobis, que expuncta est, substitute gunt voces * Priore manu Bussetus. 
eidem archiepiscopo. * Hic deest archiepiscopi nomen. 
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1 Houlebec. Ricardus, presbiter, Symon de Houlebec, patroni alternatim. Valet 

xv 1. Parrochiani xxxv. Laurentius presbiter, prasentatus a dicto Symone, et re- 
ceptus a domino Theobaldo. [Cum duo armigeri alternatim deberent ad hance 

ecclesiam presentare, videlicet Thomas Rongnier et Geerrosius de Goisbervilla, 

cumque dictus Geerrehosius hac vice presentare deberet, omne jus quod habebat 
s cessit abbati de Becco per cartam suam, et reverendus pater Odo, Dei gratia Ro- 

thomagensis archiepiscopus, recepit Robertum de Beveron, clericum, a dicto abbate 

hac vice ad dictam ecclesiam presentatum, ad presentationem ejusdem abbatis.| 
'Vallevilla. Fuleo de Argenciis, armiger, patronus, presentavit Matheum de 

Esprevilla, et receptus est a domino Guillelmo, archiepiscopo Rothomagensi.] 
¢ Sanctus Dionisius de Montibus. Abbas de Becco, patronus. Valet xt 1. Parro- 
chiani tx. Archiepiscopus tenet eam in manu sua propter absenciam persone. 
| Magister Johannes, archidiaconus et gerens vices reverendi patris Odonis Rigaudi, 

recepit Guillelmum de Escohies, clericum, ad presentationem dicti abbatis.] 
Sanctus Philibertus. Abbas de Becco, patronus. Valet xx |. Parrochiani xxx. 

Thomas presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 

Boschus Guerardi. Guillelmus le Menjant, patronus. Valet xxxv |. Jordanus, 
canonicus Baiocensis, persona. | Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus 

et vicarius Odonis Rigaudi, recepit Guillelmum de Brayo, clericum, ad presenta- 

tionem Roberti dicti le Menjant, presbiteri'.| 
gE {Ecclesia Sancti Dyonisii de Boscho Gerardi. Abbas Sancti Wandregesili, pa- 

tronus. Anno Domini m.cc.Lxx" secundo, die mercurii ante festum beati Dyo- 

nisii*, in assisia Rothomagensi, mota contentione super dicta ecclesia inter viros 

religiosos abbatem et conventum Sancti Wandregesili pradicti, ex una parte, et 

Robertum dictum le Menjant, presbiterum, ex altera, per dictum ac arbitralem 
sententiam arbitrorum a dictis partibus electorum adjudicata fuit proprietas juris 
patronatus pradicte ecclesie predictis religiosis, prout in quadam littera, sigillo 

ballivi Rothomagensis sigillata, super hoc confecta, vidimus contineri.| 
Marcosvilla. Jordanus de Yvetot, miles, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xvu. 

De isto patronatu contenderunt dictus Galterus de Yvetot et Galterus de Buese- 
¢ villain curia domini regis, et dicitur quod Galterus de Yvetot obtinuit , verump- 

tamen Guillelmus, presbiter qui nunc est, prasentatus fuit a Galtero de Buessevilla, 
et receptus a domino Petro, antequam alter Galterus optinuisset. | Petrus de Cris- 

periis, ultimo receptus ad ipsam ecclesiam, prasentatus fuit a domino de Hari- 

curia, ratione heredum Galteri de Yvetot, militis, quos tune habebat in custodia. | 

Boschiervilla. Colinus de Tuit, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxxv. Radul- 
phus presbiter, prasentatus a dicto Colino, receptus a domino Petro. [Archiepi- 
scopus Odo Rigaudi recepit Petrum ad presentationem domini Guillelmi de Tuit, 
militis. | 

Bos Normant. Templarii, patroni. Valet xm i. Parrochiani txv. Robertus pres- 
biter, prasentatus a dictis Templariis, receptus a domino Petro. [Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Guillelmum de Puteo Martini presbiterum, ad prasentatio- 
nem fratris Roberti, magistri militia Templi in Normannia.| 

Bos Rogier. Radulphus de Bos Rogier, patronus. Valet m.xx |. Parrochiani 
Cxx" qn’, [ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Martinum, ad prie- 

kK sentationem domini Guillelmi dicti Britonis, militis. — In parrochia de Bosco 

Rogeri fundaverunt quandam capellaniam Alexander, tune presbiter et rector dict 
ecclesia, et Nicholaus dictus Parvus, executores testamenti Haisia Nourjout de Ro- 
thomago, de bonis dicte Haisia, ad quam dicti executores praesentaverunt Ro- 
hertum Cabot, receptum ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Kt notandum quod 

. archiepiscopus Rothomagensis qui pro tempore fuerit debet esse patronus dicte 
capella. Valet xix 1. t. et x1 d. Item dictus Robertus in receptione sua juravit se 
articulos sequentes servaturum , et haec quidem successores ejus jurabunt. Primus 
est quod jura parrochialis ecclesie non usurpabit. Item quod confessiones parro- 
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chianorum non audiet, nec factioni testamentorum intererit, nisi de licentia pres- 

biteri parrochialis. Item quod candelas et oblationes quas recipiet presbitero par- 
rochiali restituet. Item quod ibidem personaliter residebit. Item quod in vicinis 

ecclesiis non celebrabit frequenter, nisi de licentia presbiteri memorali. Item quod 

singulis diebus dicet Placebo et Dirige, cum pertinentiis, ad minus tres psalmos 
et tres lectiones cum responsis et versibus, exceptis diebus quibus in ecclesia Ro- 
thomagensi pretermittitur officium mortuorum , cum oratione Quesumus, Domine, 

pro tna pietate. Item quod semel ad minus celebrabit missam de Requiem pro anima 
defunct Haisize et animabus omnium fidelium defunctorum, cum dicta oratione 

Quesumus, Domine, secreta et communione, et ter in ebdomada in missa dicet dic- 

tam orationem tunc semel pro defunctis, etc. Item quod diebus dominicis ct feriatis 

dicet matutinas in ecclesia de Bosco Rogeri et vesperas cum presbitero. Item quod 
annualia seu tricesima non faciet. Item quod in nativitate Domini unam missam 

celebrabit in Pascha, in festivitatibus beate Marie et beati Petri et' majori altari, 
si super hoc a presbitero fuerit requisitus. Item quod fontes nec campanas habebit. 
Isti omnes articuli debent conscribi in institutione capellanorum hujusmodi.| 

Tuit Heudebert. Dominus de Londa, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xt. 

Guillelmus presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus a domino Mauritio. 

La Londe. Dominus de Londa, patronus. Valet xxx |. Parrochiani Lx. Hugo 

presbiter, prasentatus a pradicto domino, receptus a domino Roberto. [Symon 
receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem domini Nicho- 
lai, domini dicte villa. | 

Hurlebuef super Secanam. Abbas Sancti Taurini Ebroicensis, patronus. Valet 

xx 1. Parrochiani cx. Robertus presbiter, praesentatus a dicto abbate, et receptus a 

doniino Roberto. { Magister Michael qui nunc est eam habuit ex collatione archie- 
piscopi Odonis Rigaudi, quia dictus abbas ei minus sufficientem presentavil; 

ideo eam dictus archiepiscopus contulit.| 

Briona. Johannes de Salerna, patronus. Valet xx |. Parrochianos circa quin- 

gentos. Radulfus presbiter, prasentatus a dicto Johanne, receptus a domino Petro. 

{|Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Johannem, ad presentationem 
abbatis Sancti Wandregisili, praesentatum primo eidem abbati a Johanne de Salerna. 

Idem archiepiscopus contulit eam postmodum magistro Nicholao Beliart propter 

lapsum temporis. —- Memoria de capella Sancti Johannis Domus Dei de Briona.| 

Sanctus Andreas de Becco. Abbas Becensis, patronus. Valet xt |. Parrochiani 

ccext. Rogerus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Roberto. 

[Ricardus dictus Pepim, qui nunc est, receptus fuit ad presentationem dicti 
abbatis ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item —”, filius senescalli monasterii, 

receptus fuit a dicto archiepiscopo, ad presentationem dicti abbatis.| 

Sanctus Taurinus. Abbas de Becco, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxi. 

Radulphus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. [Ma- 

gister Johannes de Noientello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit . 
Nicholaum dictum Selles, ad prasentationem dicti abbatis.| 

Boschus Roberti. Abbas de Becco, patronus. Valet xxv |. Parrochiani Lxx. 

[Apud Malum Nidum, in manerio domini Guillelmi Crispini, est quaedam 

capella, in qua sunt sex parrochiani. Valet xx 1. Dominus Guillelmus Crispini 

presentat abbati Beccensi, et abbas presentat archiepiscopo personam quam dictus 

miles sibi prasentat, nec potest alium presentare. Archiepiscopus Odo Rigaudi 

recepit ad eandem capellam Radulphum presbiterum.| 

DECANATUS DE PONTE AUDOMAKI. 

Ecclesia de Kubeo Monasterio®. Abbas de Becco, patronus. Valet ri.xx 1. Par- 

' Fort. corrig. in. Haule , Saint-Agnan-de-Pont-Audemer, Saint-Mard-sur- 

* Locus vacuus in cod. Risle , Brétot , Manneville-sur-Risle , Appeville-Annebaut, 

* Rouge-Moutier, Hauville, Bouquelon, Glos-sur- Bourneville-sur-le-Pont-Audemer, Etreville , Eturque- 
Risle, Flancourt, Saint-Ouen des-Champs , Epreville-en- raie, la Haie-Auberée, Routot en Roumois , la Haie-ce- 

Roumois , Vateville-sur-Seine , Barneville , Trouville-la- Routot, Fourmetot, Blacarville, Sainte-Opportune , 
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rochiani cLx. Magister Galterus, presentatus a dicto abbate, receptus a domino 
Theobaldo. [Dyonisius, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi. Item magistri Gervasius et Ricardus recepti fuerunta dicto archie- 

piscopo, ad presentationem dicti abbatis.| 
Hautvilla. Prapositus ecclesia Carnotensis in Normannia, patronus. Valet — 1. 

Parrochiani cc. Helias qui nunc est, presentatus a dicto preposito, receptus a 

domino Mauritio. [Corrardus, clericus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 
ad presentationem dicti prepositi. Item idem archiepiscopus recepit Petrum de 

Mutina, ad presentationem dicti prepositi.| 

Boquelont. Petrus de Roia, miles, patronus. Valet xi 1. Parrochiani xx. Ro- 
bertus presbiter, prasentatus a dicto Petro, receptus a domino Mauritio. [Archie- 

iscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Nicholaum Postel, ad presentationem